
Pos 

125 PRODRIVER OVER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

125 PRODRIVER UNDER 

1 

2 

3 

Num. 

20 

8 

38 

9 

15 

28 

16 

46 

18 

3 

1 

23 

Nome 

MORETTI MAURO 

SQUARZANTI MASSIMO 

FONTANA LORIS 

VENEZIA ANDREA 

QUINDICI ROSSO 

SEBASTIANI PIETRO 

BEVILACQUA GIUSEPPE 

INDIATI ANDREA 

CARBONE MASSIMO 

SARACENI ANTONIO 

CALVANESE ANDREA 

FUNARI ROBERTO 

Classe 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

12 

7 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

11:24.865 

11:26.260 

11:28.743 

11:31.618 

11:33.739 

11:34.454 

11:38.316 

10:06.181 

5:52.701 

11:25.546 

11:32.531 

11:38.623 

Diff 

1.395 

3.878 

6.753 

8.874 

9.589 

13.451 

2 Giri 

7 Giri 

6.985 

13.077 

Tempo Migliore 

48.533 

48.400 

48.442 

48.685 

48.751 

48.574 

49.019 

49.734 

49.384 

48.133 

48.790 

48.887 

Velocità Migliore 

73,138 

73,339 

73,275 

72,910 

72,811 

73,076 

72,413 

71,372 

71,878 

73,746 

72,753 

72,608 

Nel Giro 

11 

4 

9 

4 

10 

9 

9 

5 

6 

9 

8 

4 

Telaio / Motore 

TOP KART / TM 

ART / TM 

BIREL / TM 

CRG / TM 

ART / TM 

BIREL / TM 

CRG / TM 

GP / TM 

ART / TM 

CRG / TM 

TONY KART / TM 

BIREL / TM 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.681 

Velocità  Media 

72,561 

Miglior tempo sul giro 

48.133 

Velocità Migliore 

73,746 

Giro Migliore di 

3 - SARACENI ANTONIO 
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 
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15° TORNEO RAMBO RACING - 1^ prova 

125 PRODRIVER UNDER + OVER 

PREFINALE 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:27:39 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

30/03/2014 15:27 

RISULTATI

Ora inizio: 15.27

Ora fine:   15.40


